
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.45.2024 
WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 
z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Wójta Gminy Masłów  

do udziału w zgromadzeniu w dniach 20-21 marca 2024 r. w Wiśniówce 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o 

zgromadzeniach (tj. Dz.U.2022 poz. 1389), w związku z zawiadomieniem z dn. 

13.03.2024 r. o planowanym zgromadzeniu publicznym w Wiśniówce, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wyznaczam: 

 Pawła Górniaka - inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

 Zbigniewa Zagdańskiego – sekretarza Gminy Masłów 

jako przedstawicieli Wójta Gminy Masłów do udziału w zgromadzeniu w dniach 20-21 

marca 2024 r. w Wiśniówce. 

 

§ 2 

Kompetencje przedstawiciela organu gminy określa ustawa z dnia 24 lipca 2015 r. 

Prawo o zgromadzeniach. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


